
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň
IČO 709 35 394
Telefon 377 245 108
e-mail: sekretar@pkfs.cz

On-line, 14. 2. 2023.

ZÁPIS č. 18
Sportovně technické komise Plzeňského krajského fotbalového svazu ze dne 14. 2. 2023

Termíny utkání odehraných mimo úřední začátek v sobotu
STK ukládá všem klubům krajských soutěží mužů hrajících svá utkání v sobotu ÚZ, aby
nejpozději do 26. února 2023 nahlásili 3 domácí utkání (1 utkání hlavní + 2 utkání náhradní), která
budou hrát v jiném termínu než v sobotu ÚZ. Současně kluby zašlou navrhovaný termín sehrání
utkání. Toto se netýká utkání hraných v 16. a 17. kole KPM a I.A třídy (sobota 4. března 2022,
sobota 11. března 2022).
Hlášení termínů bude probíhat výhradně prostřednictvím on-line dotazníku na adrese:
https://forms.gle/ZnFqoJPpk6aqKdKD9. Termíny je nutné odeslat i u utkání, která jsou zadány
formou hlášenek.

Kompenzační poplatky za mládež
STK PKFS provedla kontrolu počtu mládežnických družstev u družstev hrající soutěže dospělých
PKFS a s ohledem na výsledky kontroly budou vyměřeny kompenzační poplatky následujícím
klubům:

‒ TJ Sokol Malesice, z.s. (číslo klubu 3230411),
‒ SK Krchleby 1921, z.s. (číslo klubu 3210171),
‒ Tělovýchovná jednota Měcholupy, z.s. (číslo klubu 3220251),
‒ TJ Slávia Úněšov, z.s. (číslo klubu 3250381).

Jednotlivým klubům bude vyhotoveno samostatné rozhodnutí o kompenzačním poplatku, které
bude zveřejněno na úřední desce.

Zapsal: Zdeněk Bárta

Pavel Štverák v. r.
předseda STK PKFS
M 602 581 952, stverak@pkfs.cz

- 1 -

mailto:sekretar@pkfs.cz
https://forms.gle/ZnFqoJPpk6aqKdKD9
mailto:stverak@pkfs.cz

